MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ‘
Al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

2023 2022 2023 2022
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 11,076,059.06 4,773,025.41 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 417,677.20 2,145,300.01
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 3,263,181.43 397,029.52 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 5,481,340.63 405,000.00 PUBLICA A LARGO PLAZO
INVENTARIOS 0.00 0.00 T{TULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 19,820,581.12 5,575,054.93
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 417,677.20 2,145,300.01

ACTIVO NO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 9,700,714.69 9,700,714.69 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 19,788,109.07 14,460,863.05 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 58,000.00 58,000.00 Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
®  DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -5,741,399.11 -5,741,399.11 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES FOTET;: DEL PASTIVO s 005806 5 5 8 Laali s § 5o @ains & saansd 417,677.20 2,145,300.01
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 23,805,424.65 18,478,178.63
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 82,170,976.69 82,170,976.69
APORTACIONES 82,170,976.69 82,170,976.69
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
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TOTAL DEL ACTIVO
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N
1

CIPAL CONSTITUCION

MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA .
Al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

2023 2022

2023

2022

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO........cccvnn.-

43,626,005.77 24,053,233.56 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisg

A

{f-l-":-’l"“
MTRO, @ CAI LOPEZ MORO
SELRETARIO GENERAL

C. JOSE REYNALDO VELAZQUEZ VENTURA
TESORERO MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL
DE LOS REYES DE JUAREZ , PUEBLA
2021-204

Pagina 2 de 2

-38,962,648.12
21,303,398.02
-60,266,046.14
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

43,208,328.57

43,626,005.77

-60,263,043.14
6,265,754.24
-66,528,797.38
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

21,907,933.55

24,053,233.56



